
DZIENNIK URZĘDOWY
W WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 kwietnia 1988 r. Nr 7 Poz. 56—61

treSC
poz.

Postanowienia Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi

56 — Nr 91a/70/87 z dnia 29 grudnia 1987 r. w sprawie wy
różnienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi

57 — Nr 107/71/88 z dnia 11 stycznia 1988 r. w sprawie wy
różnienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi

Uchwały Rad Narodowych

58 — Uchwała Nr XXI/101/88 Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódź-Śródmieście z dnia 24 marca 1988 r. w sprawie 
zwolnień w świadczeniu na rzecz funduszu miejskiego 
w dzielnicy Łódź-Śródmieście

59 — Uchwala Nr XXIII/115/88 Miejskiej Rady Narodowej
w Konstantynowie z dnia 28 stycznia 1988 r. w spra
wie uznania terenów włączonych do miasta Konstan
tynowa za obszary intensywnego rozwoju rolnictwa

60 — Uchwała Nr XXVIII/139/88 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Strykowie z dnia 25 marca 1988 r. w spra
wie ustalenia miesięcznych stawek czynszu za lokale 
użytkowe na terenie miasta i gminy Stryków.

Zarządzenie Prezydenta Miasta Łodzi
61 — Nr 11/88 z dnia 15 kwietnia 1988 r. w sprawie ustale

nia opłat za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia 
w wodę i za ścieki wprowadzane do urządzeń kanaliza
cyjnych eksploatowanych przez Przedsiębiorstwo Wo
dociągów i Kanalizacji Okręgu Łódzkiego

56

POSTANOWIENIE NR 91a/70/87
PREZYDIUM RADY NARODOWEJ MASTA ŁODZI

z dnia 29 grudnia 1987 r.

w sprawie wyróżnienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi

Na podstawie § 9, pkt. 7, uchwały Nr 11/12/74 Rady Na
rodowej Miasta Łodzi z dnia 31 stycznia 1974 r. w sprawie 
nagród i Honorowej Odznaki Miasta Łodzi (Dz. Urzędowy 
Rady Narodowej Miasta Łodzi Nr 4, poz. 21) oraz po wy
słuchaniu propozycji Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń Pań
stwowych — Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi

postanawia:
I. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi zasłużonych 

pracowników i działaczy społecznych województwa łódz
kiego.

Odznakę otrzymują:
1) Stanisław Adamek
2) Andrzej Adamczewski
3) Jerzy Adamczewski
4) Stefan Adamczewski
5) Janina Aleksandrowicz
6) Jerzy Andziak
7) Krzysztof Andrzejewski
8) Stanisław Andrzejewski
9) Urszula Augustyniak

10) Jan Augustyniak
11) Henryk Babski
12) Włodzisław Badziak
13) Wojciech Bachmat
14) Henryk Badyna
15) Jerzy Banach
16) Izabela Bartczak
17) Józef Banaszkiewicz
18) Maria Katarzyna Bartniak
19) Andrzej Bartosik
20) Mieczysław Bartosik
21) Zbigniew Barylak
22) Joanna, Maria Becker
23) Władysław Bęben
24) Czesław Bieniek

25) Grzegorz Bińkowski
26) Józef Błaszczyk
27) Bogumił Błażałek
28) Witold Błażejewski
29) Maria Błoch
30) Zbysław Boberski
31) Stanisława Bog-usiak
32) Zdzisław Boguszewicz
33) Ewa Boniecka
34) Janina Boniecka
35) Janina Borusiewicz
36) Andrzej Bors s. Jana ur. 5.01.1946 r.
37) Andrzej Bors s. Jana ur. 6.10.1944 r.
38) Janusz Edward Boisse
39) Antoni Zygmunt Bralewski
40) Marian Bredow
41) Józef Brożek
42) Alojzy Bryl
43) Roman Brzeziński
44) Jan Brzęczek
45) Zbigniew Bugajski
46) Jerzy Burchardt
47) Zofia Bukalska
48) Piotr Bykowski
49) Eugeniusz Bylewski
50) Marian Cecot
51) Halina Ceranka
52) Jadwiga Cesak Nowak
53) Stanisław Ciągło
54) Lech Jan Ciesielski
55) Zdzisław Cichocki
56) Wiesław Ciećwierz
57) Henryk Mieczysław Cybulski
58) Jerzy Cyranowicz
59) Józef Chodakiewicz
60) Zbigniew Chejchman
61) Zbigniew Chmielewski
62) Sławomir Tomasz Chojnacki
63) Jan Chojnacki
64) Mieczysław Chojnowski
65) Władysław Chłodziński
66) Marga Chowańska
67) Danuta Chromińska
68) Marian Chruściński



Dziennik , Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 7 — 48 — Poz. 56

69) Andrzej Chwiałkowski
70) Michał Czajkowski

i 71) Stanisław Czajkowski
72) Sylwester Czajkowski
73) Sławomir Czarnecki
74) Izabela Czekalska
75) Włodzimierz Czekalski
76) Aleksandra Czerska
77) Jan Władysław Czernicki
78) Jan Czernicki
79) Kazimierz Czernielewski
80) Krystyna Czubik-Woźniak
81) Tadeusz Damm
82) Lechosław Demczyk
83) Jacek Depczyński
84) Andrzej Dajcz
85) Włodzimierz Dąbkiewicz

1 86) Barbara Dąbrowska-Sajdak
87) Jerzy Dąbrowski s. Feliksa
88) Jerzy Dąbrowski s. Antoniego
89) Henryk Dąbrowski
90) Władysław Depczyński
91) Roman Depczyk
92) Stanisław Deredas
93) Józefa Dobrzańska
94) Anna Domagała
95) Norbert Bogusław Doering
96) Witold Doncbach
97) Marian Domański
98) Janina Dostalowa
99) Alina Dośpiał

100) Teresa Dressier
101) Kazimierz Dronka
102) Stanisława Anna Duszyńska
103) Danuta Drążczyk
104) Zdzisław Drużyński
105) Jerzy Dużyński
106) Józef Dymek
107) Henryk Eckardt
108) Tadeusz Elsner
109) Stanisław Fandrych
110) Jan Feręc
111) Stanisław Ferszt
112) Maria Fichna
113) Karolina Figiel
114) Konstanty Figura
115) Wiesław Fijałkowski
116) Grzegorz Filipowski
117) Antoni Firlinger
118) Anna Krystyna Fiszer
119) Krystyna Fraj
120) Władysław Frank
121) Zygmunt Frąckowiak
122) Zdzisław Frątczak
123) Tadeusz Freytag
124) Cecylia Frontczak
125) Halina Gałuszewska
126) Paweł Gambrych
127) Stanisław Gamrowski
128) Bronisław Garnysz
129) Krzysztof Garzyński
130) Henryk Geberle
131) Stanisław Gębarowski
132) Stanisław Gdula
133) Marian Gliszczyński
134) Jadwiga Głażewska
135) Jan Gnitecki
136) Eugeniusz Gogolewski
137) Czesław Goleń

138) Janusz Gołębiowski
139) Andrzej Gołembowski
140) Mirosław Gonera
141) Marek Gorzkiewicz
142) Henryk Górecki
143) Władysław Górecki
144) Akim Górski
145) Cyprian Grabowski
146) Stanisława Granatowska
147) Henryk Grodziński
148) Andrzej Groberek
149) Zbigniew Grobelny
150) Klemens Grobliński
151) Henryk Gruchała
152) Tomasz Grzegorczyk
153) Włodzimierz Grzymski
154) Barbara Grygorowicz
155) Leszek Gulej
156) Grażyna Guczyńska
157) Marek Gumel
158) Władysława Gutowska
159) Ignacy Gutowski
160) Genowefa Guzowska
161) Stefan Henryk Habura
162) Krzysztof Hanke
163) Ryszard Hajn
164) Wacław Hetman
165) Henryk Hlebowicz
166) Józef Idasz
167) Edward Idczak
168) Jan Igras
169) Jerzy Iwaszkiewicz
170) Mirosław Jabłoński
171) Roman Jabłoński
172) Wiesław Jabłoński
173) Zbigniew Jabłoński
174) Mirosław Jach
175) Stanisław Jachimek
176) Krystyna Jakubowska
177) Mirosława Kazimiera Jakubowska
178) Apolinary Jakubowski
179) Waldemar Jakubowski
180) Barbara Janczarek
181) Zdzisław Janeczek
182) Stanisław Janiak
183) Elżbieta Jankowska
184) Irena Januszkiewicz
185) Krystyna Marianna Jaroszewska
186) Barbara Kuberska-Jaskólska
187) Andrzej Jaszczyk
188) Franciszek Jaworski
189) Zbigniew Stanisław Jaworski
190) Leon Jeżyński
191) Sławomir Jordan
192) Kazimierz Jóźwiak
193) Anna Jucha
194) Tadeusz Jurczyk
195) Zbigniew Jerzy Kaczorek
196) Zbigniew Kaczkowski
197) Stefan Kaczmarek
198) Marian Kaczor
199) Jan Kajdos
200) Halina Teresa Kamińska
201) Ludwik Kamiński
202) Marek Kamiński
203) Tadeusz Kanabrodzki
204) Krystyna Kapruziak
205) Czesław Karczewski
206) Włodzimierz Kasierski



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 7 — 49 — Poz. 56

207) Maria Kasińska
208) Zdzisława Kasperska
209) Zbigniew Kaszubski
210) Marcin Kaszczyk
211) Henryk Kautz
212) Józef Kędziora
213) Janusz Kiciński
214) Marek Kiedrzyński
215) Maria Kleczkowska
216) Mirosław Kleszczyński
217) Kazimierz Klimczak
218) Irena Klimek
219) Maria Kluska
220) Waldemar Kłopotowski
221) Jadwiga Knapczyńska
222) Adam Kobiera
223) Stanisław Kobiela
224) Tadeusz Kobza
225) Jan Komar
226) Stanisław Komorowski
227) Leon Kondratiew
228) Stanisław Konczarek
229) Zdzisław Konopasek
230) Włodzimierz Konopka
231) Zdzisław Kontowt
232) Wiesława Koperkiewicz
233) Marianna Koperska
234) Bogdan Koprowski
235) Władysław Komer
236) Bohdan Kosiński
237) Grażyna Kostrzewińska
238) Anna Kowal
239) Kazimierz Kowalczyk
240) Krzysztof Kowalczyk
241) Wiesław Kowalewski
242) Marian Eugeniusz Kowalik
243) Jadwiga Kowalska
244) Zofia Kowalska
245) Andrzej Jerzy Kowalski
246) Edward Kowalski
247) Janina Kozarkiewicz-Gawlik
248) Kazimierz Kozieł
249) Grzegorz Koziełek
250) Jerzy Kozłowski
251) Piotr Krakowiak
252) Jerzy Krawczyk
253) Kazimierz Krawczyński
254) Sylwester Krawczyński
255) Henryk Kret
256) Stanisław Królikowski '
257) Janusz Krygier
258) Przemysław Krysiński
259) Janina Krzemionka
260) Paweł Krzywański
261) Tadeusz Krysiak
262) Jadwiga Krzyżaniak
263) Józef Książek
264) Jerzy Kubiak
265) Władysław Kubiak
266) Henryka Kubicka
267) Lucjan Kucharski
268) Wiesław Kujawa
269) Irena Kujawska
270) Stanisław Kulik
271) Małgorzata Kunikowska
272) Anna Kuryło
273) Ireneusz Kuryło
274) Aleksander Kuryłek
275) Zofia Ineza Kwiatkowska

276) Jan Kwiatkowski
277) Włodzimierz Kwieciński
278) Wiktoria Kwolek
279) Czesław Lasoń
280) Bronisław Lasota
281) Wiesław Latuszkiewicz
282) Irena Leonkiewicz
283) Bogumił Lesień
284) Wincenty Leszczyk
285) Lech, Walenty Leszczyński
286) Maria Lewandowska
287) Janusz Lewandowski
288) Leszek Lewandowski
289) Zenon Lewandowski
290) Maria Luniak
291) Genowefa Łobodzińska
292) Małgorzata Łuczak
293) Ryszard Łukasik
294) Bogdan Łyżwa
295) Edward Maciejek
296) Danuta Maciaszczyk
297) Jerzy Maciejowski
298) Janusz Machałowski
299) Ludomiera Macińska-Kaźmierczak
300) Józef Madajski
301) Jerzy Madej
302) Lucjan Zbigniew Madej
303) Zenon Majda
304) Małgorzata Majdańska
305) Henryk Majchrowski
306) Jan Majer
307) Jerzy Majchrzak
308) Roman Majchrzak
309) Jan Makowski
310) Henryk Makrocki
311) Jan Malanowski
312) Alfred Malinowski
313) Włodzimierz Malinowski
314) Eugeniusz Malicha
315) Wanda Małek
316) Andrzej Man
317) Józef Marciniak
318) Zenon Marciniak
319) Wanda Marcińczak
320) Krystyna Marczak
321) Urszula Ewa Marczewska
322) Kazimierz Marchewczyński
323) Marian Mardofel
324) Jan Markiewicz
325) Cecylia Markon
326) Halina Matulska
327) Zofia Matuszewska
328) Antoni Matuszewski
329) Wacław Matuszewski
330) Wincenty Matuszkiewicz
331) Michał Mazur
332) Ludwik Mazurek
333) Tadeusz Mazurkiewicz
334) Andrzej Jerzy Miazek
335) Władysław Michalak
336) Barbara Michalik
337) Zbigniew Mierczyński
338) Tadeusz Mieczyński
339) Wiesław Mierzwiński
340) Barbara Miedźwiedziew
341) Barbara Michalczewska
342) Romana Michalska
343) Józef Michalski
344) Halina Barbara Miłosz



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 7 — 50 — Poz. 56

345) Jan Mirek
346) Stanisław Mirowski
347) Zygmunt Misztal
348) Kazimierz Mitura
349) Małgorzata Mocna
350) Piotr Modrzejewski
351) Józef Moskwa
352) Józef Motylewski
353) Teresa Możyszek
354) Edward Marek Mroziewicz
355) Zofia Muszyńska
356) Grzegorz Muszyński
357) Bolesław Mużdżak
358) Józef Myślin
359) Maria Napieraj
360) Barbara Napieralska
361) Karol Natkański
362) Marta Nawrocka
363) Janina Nawrocka-Makowska
364) Janusz Nawrocki
365) Stanisław Niebrzydowski
366) Wojciech Nieczuja-Urbański
367) Zenon Niemiec
368) Jadwiga Niewiadomska
369) Jerzy Nocuń
370) Janina Nowak
371) Bogdan Nowak
372) Bolesław Nowak
373) Franciszek Nowak
374) Józef Nowak
375) Wiesław Nowak
376) Zofia Nowakowska
377) Jan Nowakowski
378) Jerzy Nowopolski
379) Leon Nyczko
380) Ireneusz Ociepa
381) Marian Okurowski
382) Małgorzata Olejnik
383) Ryszard Olczyk
384) Marian Olejnik
385) Halina Olejniczak
386) Marian Olejniczak
387) Stanisław Olejniczak
388) Zenon Olesiński
389) Maria Olkusz
390) Danuta Olszacka
391) Jan Olszewicz
392) Stanisław Olszewski
393) Marek Olszowiec
394) Anna Olszycka
395) Jadwiga Olszycka
396) Jan Ołubiec
397) Janina Omąkowska
398) Ireneusz Opas
399) Czesław Opasiak
400) Ireneusz Opatowicz
401) Stanisław Ordon
402) Leszek Bogdan Orlikowski
403) Zdzisław Orzechowski
404) Józef Osowski
405) Mirosława Ostaszewska
406) Jan Osuch
407) Waldemar Osuch
408) Maria Owczarek
409) Roman Owecki
410) Stefan Ożadowicz
411) Adam Paciorek
412) Czesław Packi
413) Piotr Pach

414) Marian Pacholczyk
415) Marian Kazimierz Palacz
416) Zdzisław Pałatyński
417) Tadeusz Paprota
418) Barbara Pawlak
419) Jerzy Pawlowski
420) Mieczysław Pawłowski
421) Janusz Pastwiński
422) Marek Paudyna
423) Zdzisław Pawlus
424) Wacława Pawłowska
425) Antoni Paszewski
426) Piotr Józef Patora
427) Grzegorz Peska
428) Hieronim Piasecki
429) Halina Piątkowska
430) Longin Piątkowski
431) Zenon Piechota
432) Stanisław Piechucki
433) Janusz Piekarski
434) Lucyna Piestrzeniewicz
435) Marianna Piestrzeniewicz
436) Urszula Pietrasik
437) Stanisław Pietrusiewicz
438) Jadwiga Pietruszewska
439) Jerzy Pietruszka
440) Kazimiera Pietrzak
441) Feliks Pietrzak
442) Kazimierz Pietrzak
443) Anna Piętka
444) Albina Pijanowska
445) Henryk Pioterczyk
446) Franciszek Piskunowicz
447) Barbara Pluta
448) Sławomir Płatek
449) Wiesława Pławska
450) Stanisław Podkówka
451) Kazimierz Pociejewski
452) Aleskandra Podsiedlik
453) Jadwiga Pogonowicz
454) Jadwiga Pokorska
455) Alicja Polańska
456) Jan Polit
457) Aleksander Popłoński
458) Wacława Pora
459) Jacek Postolski
460) Tadeusz Pniewski
461) Zdzisław Poper
462) Włodzimierz Prorok
463) Dariusz Priusisz
464) Andrzej Prywer
465) Władysław Ptaszyński
466) Edward Purgał
467) Jan Pustelnik
468) Wiesław Raczyński
469) Krystyna Rak
470) Lech Rakowski
471) Marian Rataj
472) Marek Rąbalski
473) Antoni Rączka
474) Alina Retkin
475) Henryk Rogalski
476) Mirosław Stanisław Rogowski
477) Ignacy Rojek
478) Włodzimierz Romański
479) Emilia Roszkowska
480) Leszek Rotuski
481) Maria Rozstalska-Rajewska
482) Maria Jolanta Rusztyk



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 7 — 51 — Poz. 56

483) Janusz Rutecki
484) Ewa Rutkowska
485) Roman Rutkowski
486) Zenon Ruzik
487) Jadwiga Rybarkiewicz
488) Sławomir Rydz
489) Michał Edward Rygała
490) Kazimierz Rymarski
491) Maria Rymer
492) Stanisława Rzeźniczak
493) Lucjan Sadowski
494) Leszek Sadowski
495) Zenon Salski
496) Wanda Samołówka
497) Tadeusz Sawicki
498) Zbigniew Szczepan Seiler
499) Ryszard Serbiak
500) Danuta Sędziak
501) Bogdan Sieeh
502) Kazimierz Sierakowski
503) Zbigniew Sidoszewski
504) Marek Sierant
505) Andrzej Sikorski
506) Kajetan Sikorski
507) Maria Skoneczna
508) Henryk Skorek
509) Marian Skorupa
510) Rinaldo Skrobirando
511) Jerzy Skrzypski
512) Zbigniew Skupień
513) Tadeusz Sobczyk
514) Jerzy Sobieski
515) Włodzimierz Sobusiak
516) Zdzisław Socha
517) Janina Sochacka
518) Janina Sokołowska
519) Jerzy Sokołowski s. Ludwika
520) Jerzy Sokołowski s. Kacpra
521) Gabriel Solecki
522) Jadwiga Soska
523) Olga Stande-Armatys
524) Wiesław Stankiewicz
525) Marianna Stań
526) Anna Stasiak
527) Wacław Stawiński
528) Mirosław Stefanowicz
529) Irena Stelmach
530) Antoni Stelmaszczyk
531) Zbigniew Stelmachowski
532) Edmund Stępniak
533) Jan Stępniak
534) Józef Ksawery Stępień
535) Witold Stobiecki
536) Krystyna Stolarek
537) Waldemar Stuczyński
538) Daniela Strumiłło
539) Sylwester Strzebiecki
540) Henryk Strzykała
541) Danuta Sudra
542) Gorgoniusz Supernak
543) Jerzy Suter
544) Teresa Sliwnicka-Dębowska
545) Jerzy Śpikowski
546) Janina Świątek
547) Henryk Świercz
548) Witold Świętochowski
549) Wojciech Swiętosławski
550) Włodzimierz Świderek
551) Zygmunt Swiderski

552) Janina Swiętorzeeka
553) Wiesław Szaban
554) Józef Szabela
555) Ryszard Szadkowski
556) Janusz Szafnicki
557) Marian Szamburski
558) Bronisław Szarejko
559) Eugeniusz Szarejko
560) Elżbieta Szargut
561) Ryszard Szczepaniak
562) Andrzej Szczesio
563) Jan Szemraj
564) Wanda Szewczyk
565) Zdzisława Szkudlarek
566) Józef Kazimierz Szubert
567) Janusz Szulc
568) Jacek Szulec
569) Antoni Szulman
570) Jerzy Szwand
571) Longin Szwejkowski
572) Kazimierz Szymczak
573) Alicja Maria Szymankiewicz
574) Helena Szymankiewicz
575) Helena Szymańska
576) Kazimierz Szymański
577) Paweł Szymański
578) Stefan Szymański
579) Andrzej Stanisław Taczalski
580) Jerzy Talara
581) Mirosław Tamborski
582) Halina Tańska
583) Jan Tarnowski
584) Janusz Teresiński
585) Zenon Teśluk
586) Jacek Tomaszewski
587) Mieczysław Tomaszewski
588) Anna Tomczyńska
589) Tadeusz Topolski
590) Aleksandra Trachimowicz
591) Małgorzata Jadwiga Trafalska
592) Paweł Trzebiatowski
593) Marek Tworek
594) Jan Tylutki
595) Jerzy Tyślerowicz
596) Józef Ufnalski
597) Jan Uliński
598) Jadwiga Urbaniak
599) Janina Urbaniak
600) Eugeniusz Urbański
601) Barbara Ucińska
602) Mieczysław Urfaloff
603) Włodzimierz Uzdowski
604) Jerzy Walas
605) Franciszek Walas
606) Bolesław Walas
607) Władysław Walaszek
608) Jerzy Walczak
609) Tadeusz Walczak
610) Ryszard Walczak
611) Marian Walczyński
612) Bożena Wańdoch
613) Jacek Wawrzyńczak
614) Andrzej Wasilewski
615) Józef Wasilewski
616) Maciej Wasilewski
617) Krystyna Weintritt
618) Henryk Wesołowski
619) Wiesław Wędzik
620) Andrzej Węziak



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 7 — 52 — Poz. 56

621) Maria Więckowska
622) Zbigniew Wilmański
623) Agnieszka Wincek
624) Eugenia Winczewska
625) Bolesław Wiśniewski
626) Henryk Wiśniewski
627) Piotr Wacław Wiśniewski
628) Ryszard Wiśniewski
629) Stanisław Wiśniewski
630) Tomasz Wiśniewski
631) Józef Witczak
632) Maria Witkowska
633) Ryszard Wlazlowicz
634) Elżbieta Włodarek
635) Maria Włodarczyk
636) Władysława Wołoch
637) Iwona Wojciechowska
638) Jan Wojciechowski
639) Zbigniew Wojciechowski
640) Włodzimierz Wojtas
641) Danuta Wojtyniak
642) Stanisław Wojtysiak
643) Józef Woronowicz
644) Urszula Woźniak-Adamska
645) Michał Woźniak
646) Tadeusz Woźniak
647) Ryszard Wrocławski
648) Janina Wróbel
649) Helena Wójcik
650) Stanisława Wójcik
651) Andrzej Wójt
652) Kazimierz Wujek
653) Maria Wypych
654) Stanisław Zabelski
655) Zofia Żaczek
656) Jan Zadroga
657) Stanisław Zagaja
658) Marianna Zagajewska
659) Piotr Zakrzewski
660) Janina Żamojda
661) Janusz Zarzycki
662) Tadeusz Zawadzki
663) Marek Zawilski
664) Maria Czesława Zieleniewska-Dąbrowska
665) Joanna Krystyna Zielińska
666) Bogdan Zieliński
667) Genowefa Zięterska
668) Ryszard Ziętka
669) Józef Zjawiony
670) Zenobia Zwiślak
671) Ryszard Zytke
672) Rajmund Źyterski

II. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi zasłużo
nych uczonych francuskich i Prezesa Towarzystwa France- 
-Pologne w Lyonie.

Odznakę otrzymują:

1) Andre Laurent
2) Gerard Descotes
3) Roger Grivel

III. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi zasłużoną 
tłumaczkę DDR.

IV. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi 100-letnie 
mieszkanki dzielnicy Łódź-Górna i Łódź-Polesie

Odznakę otrzymują:
1) Marianna Majchrzak
2) Zofia Stankiewicz
3) Amalia Tokarska
4) Apolonia Zawiasa

V. Wyróżnić zespołową Honorową Odznaką Miasta Łodzi.

Odznakę otrzymują:

1) Pabianickie Zakłady Przemysłu Wełnianego w Pabia
nicach,

2) Oddział Przedsiębiorstwa Domy Towarowe „Centrum” 
w Łodzi,

3) Centralny Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Artykułów 
Technicznych i Galanteryjnych w Łodzi,

4) Przedsiębiorstwo Geologiczno-Fizjograficzne i Geodezyj
ne Budownictwa „Geoprojekt”,

5) Łódzkie Towarzystwo Przyjaciół Książki,
6) Miejska Biblioteka Publiczna w Pabianicach,
7) Zakład Energetyczny Łódź-Teren,
8) Łódzki Kombinat Budowlany „Północ” w Łodzi,
9) Przedsiębiorstwo Budowlano-Remontowe Handlu i Usług 

„Budrem” w Łodzi,
10) Oddział Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Ko

munikacji w Łodzi,
11) Jednostka Wojskowa Nr 1571 Łódź,
12) Jednostka Wojskowa Nr 2954 Zgierz im. Obrońców 

Poczty Polskiej w Gdańsku,
13) Studium Wojskowe Uniwersytetu Łódzkiego,
14) Szpital Kliniczny Wojskowej Akademii Medycznej,
15) Wojewódzki Urząd Poczty w Łodzi,
16) Biuro Studiów i Projektów Łączności Oddział w Łodzi,
17) Spółdzielnia Inwalidów „Zgoda” w Konstantynowie,
18) III Oddział Krajowej Państwowej Komunikacji Sa

mochodowej w Łodzi,
19) Zakłady Galanteryjne Przemysłu Gumowego „Stom.il- 

-Galbut”,
20) Wojewódzki Związek Rolników, Kółek i Organizacji 

Rolniczych,
21) Międzywojewódzka Usługowa Spółdzielnia Inwalidów 

„Światowid” w Łodzi,
22) Szpital Chorób Płuc w Tuszynie,
23) Szpital dla Psychicznie i Nerwowo Chorych im. J. Ba

bińskiego „Kochanówka” w Łodzi,
24) Czarkowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego „Mor- 

feo” w Ozorkowie,
25) Zakłady Sprzętu Przeciwpożarowego „Progaz”,
26) Fabryka Kosmetyków „Pollena-Ewa”,
27) Okręgowe Przedsiębiorstwo Obrotu Zwierzętami Ho

dowlanymi w Łodzi,
28) XXXI Liceum Ogólnokształcące im. L. Zamenhofa,
29) Łódzka Komisja Spółdzielni Uczniowskich.

VI. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi

1) Sigrid Moser Mieczysław Serwiński



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 7 — 53 — Poz. 57

57

POSTANOWIENIE NR 107/71/88
PREZYDIUM RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 11 stycznia 1988 r.

w sprawie wyróżnienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi

Na podstawie § 9, pkt 7, uchwały Nr 11/12/74 Rady Na
rodowej Miasta Łodzi z dnia 31 stycznia 1974 r. w sprawie 
nagród i Honorowej Odznaki Miasta Łodzi (Dz. Urzędowy 
Rady Narodowej Miasta Łodzi Nr 4, poz. 21) oraz po wysłu
chaniu propozycji Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń Pań
stwowych — Prezydium Rady Narodowej Miasta Łodzi

postanawia:

I. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi zasłużonych 
pracowników i działaczy społecznych województwa łódz
kiego.

Odznakę otrzymują:

1) Mirosława Adamczyk
2) Jan Adamczyk
3) Kazimierz Wojciech Adamczewski
4) Zbigniew Aleksandrowicz
5) Iwona Ambroziewicz
6) Mirosław Angulski
7) Henryka Bajerska
8) Daniela Banachowicz
9) Halina Bartczak

10) Wanda Bartosik
11) Jan Bator
12) Mirosław Bączek
13) Kazimierz Bednarek
14) Halina Bednarska
15) Jan Bełdziński
16) Jan Bergenda
17) Zbysław Stefan Berger
18) Władysław Białkowski
19) Janusz Białobrzeski
20) Jan Wojciech Bieńkiewicz
21) Krzysztof Biernacik
22) Ryszard Bilski
23) Janusz Stanisław Biskupski
24) Teresa Błażejewska
25) Anna Błaszczyk
26) Krystyna Bojakowska
27) Mieczysław Bomberski
28) Magdalena Borkowska
29) Zofia Borkowska
30) Wacław Botwicz
31) Stanisław Bratkowski
32) Barbara Broda
33) Bronisława Brzóska
34) Zdzisława Irena Burchard
35) Marianna Byczkowska
36) Aleksandra Bystrzycka
37) Bronisława Łucja Caban
38) Eleonora Caban
39) Stanisław Cieniak
40) Małgorzata Cieślak
41) Janusz Cieślik
42) Krzysztof Ciszewski
43) Stanisław Cichosz
44) Czesław Cuper
45) Lucjan Cynkier
46) Leopold Cyperling

47) Janina Chałaj
48) Jadwiga Chmielewska-Moskwa
49) Marianna Chojnacka
50) Krystyna Chojnacka
51) Gwidon Choderny
52) Czesław Choma
53) Zofia Chorzewska
54) Jolanta Chudzicka
55) Stanisław Czerwiński
56) Elżbieta Czkwianianc
57) Helena Dajer
58) Zygmunt Danielewski
59) Krystyna Dąbrowska
60) Stefania Dąbrowska
61) Józef Dąbek
62) Wanda Dembska
63) Halina Dolacińska
64) Leontyna Domańska
65) Monika Drążczyk
66) Edmund Aleksander Drążek
67) Tadeusz Drożdżyk
68) Jan Dudkiewicz
69) Jerzy Dybka
70) Stanisław Fanfara
71) Henryk Faust
72) Karolina Figiel
73) Mirosław Figura
74) Jerzy Fijałkowski
75) Maria Furgo-Olszewska
76) Ryszard Furmański
77) Ryszard Gąsiorowski
78) Grażyna Giętka
79) Janina Golańska
80) Henryk Goleniewski
81) Tadeusz Grali
82) Jan Gilski
83) Maria Krystyna Gralicka
84) Jarosław Grodzki
85) Tadeusz Grudzień
86) Anna Grzegorek
87) Daniela Grzegorczyk
88) Wojciech Grzelak
89) Jerzy Grzelczyk
90) Jerzy Górecki
91) Maria Górna
92) Edward Gugała
93) Marian Gutowski
94) Włodzimierz Gwardecki
95) Roman Haliasz
96) Ireneusz Hofman
97) Bogusław Hubert
98) Maria Ignaczak
99) Kazimierz Jabłoński

100) Wacław Jackowski
101) Wiesława Jakubowska
102) Sławomir Janik
103) Maria Janiszewska Fronczak
104) Andrzej Jarmolak
105) Jerzy Jaroszczak
106) Tadeusz Jarzębowski
107) Włodzimierz Jaśkiewicz
108) Roman Jaszyk
109) Wiesław Jerzak
110) Kazimierz Jeziorski
111) Kazimierz Jóźwiak
112) Władysław Judasz
113) Anna Czesława Just
114) Henryk Kabaciński
115) Marian Marek Kaczmarek



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 7 — 54 — Poz. 57

116) Stefan Kaczmarek
117) Wiesław Kałuża
118) Gabriel Kałużny
119) Józef Kamiński
120) Mirosław Karczewski
121) Sławomir Karczewski
122) Bożena Karmańska
123) Jan Karolewski
124) Władysław Kasprzak
125) Bogdan Kaźmierczak
126) Genowefa Kaźmierczak
127) Julian Kawiorski
128) Anna Kęcerska
129) Regina Kibilska
130) Stefan Kiełbasa
131) Zenon Kierzek
132) Zdzisław Kijewski
133) Stanisław Klepacz
134) Jerzy Klimaszewski
135) Andrzej Klupiński
136) Natalia Klusek
137) Stanisław Kłosiński
138) Jadwiga Kochanek
139) Edward Kokoszka
140) Maria Kokot
141) Marian Kołaczek
142) Andrzej Komorowski
143) Jadwiga Koprowska
144) Jan Korbik
145) Zofia Kosmala
146) Lech Kostrzewa
147) Czesław Kowalczyk
148) Tadeusz Kowalczyk
149) Zofia Kowalska
150) Andrzej Kowalski
151) Henryk Szczepan Kowalski
152) Zenon Kowalski
153) Anna Kozieł
154) Longin Kozłowski
155) Feliks Kraczkowski
156) Jolanta Krakowiak
157) Zofia Kramp
158) Anita Krzystanek
159) Stefan Krzyżaniak
160) Stanisława Krzyżanowska-Ciuk
161) Ryszard Kubczyński
162) Jerzy Kubera
163) Halina Kuligowska
164) Edward Kurczewski
165) Ryszard Kuczyński
166) Jan Kutz
167) Stanisław Kuzański
168) Bożena Kwasiborska
169) Henryka Kwiatkowska
170) Hieronim Kwiatkowski
171) Grzegorz Kwiecień
172) Tadeusz Lachtara
173) Andrzej Lament
174) Bernard Legendź
175) Urszula Lenart
176) Stefan Leśniczak
177) Ludwik Lewandowski
178) Wacław Lewandowski
179) Krzysztof Lipiński
180) Władysław Lipiński
181) Jerzy Laniewski
182) Jerzy Łęcki
183) Lucyna Łopacińska
184) Kazimierz Łuczak

185) Jan Łyskawka
186) Mirosław Maciaszczyk
187) Zofia Majcher
188) Andrzej Majewski
189) Józef Makowski
190) Marta Maleko
191) Stanisław Małolepszy
192) Zofia Masternak
193) Maria Matczak
194) Zofia Matiaszczyk
195) Sergiusz Matusiak
196) Bronisława Mazurczak
197) Cecylia Mierzejewska
198) Lucyna Micielska
199) Jan Miętkiewski
200) Danuta Michalak
201) Maria Michalska-Jakubowska
202) Zenon Mikus
203) Zofia Milczarska
204) Paweł Milkiewicz
205) Jacek Mikosik
206) Daria Miksa
207) Elżbieta Mioduszewska
208) Krystyna Misiuk
209) Mirosław Mituła
210) Barbara Mnich
211) Barbara Wiesława Molek
212) Leon Morawski
213) Bronisław Moraczewski
214) Maria Teresa Morek
215) Waldemar Moszczeński
216) Andrzej Moszura
217) Mieczysław Mrówka
218) Wincenty Murawa
219) Marianna Musiałkiewicz
220) Sylwester Nastaga
221) Henryka Nastarowicz
222) Henryk Nawrocki
223) Marian Nieśmiałek
224) Marian Niewiadomski
225) Zdzisław Nowak
226) Leon Nowakowski
227) Tadeusz Nowiński
228) Ludmiła Nowosiad
229) Bronisława Nykiel
230) Teresa Obraniak
231) Janina Obrębska
232) Zdzisław Olbert
233) Mieczysław Oleszczyk
234) Bożena Olszewska
235) Wojciech Ołubek
236) Wiesława Ossowska
237) Aleksander Ostrowski
238) Eugeniusz Pacocha
239) Maria Panecka
240) Witold Pastusiak
241) Stanisław Pauliński
242) Magdalena Pawlak
243) Eleonora Pawlikowska
244) Halina Pędziwiatr-Karbowska
245) Tomasz Pertyński
246) Michał Piąsta
247) Izydor Piekacz
248) Zdzisław Pietranek
249) Irena Pietrzakowska
250) Mieczysław Pikora
251) Janusz Pilichowski
252) Bronisław Piłat
253) Mieczysław Piłat



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 7 — 55 — Poz. 57

254) Zbigniew Piotrowski
255) Jacek Pisarski
256) Mirosław Piwowarski
257) Aleksander Plesner
258) Włodzimierz Podgórski
259) Maria Polczyk
260) Piotr Poprawa
261) Barbara Próchniewska
262) Agnieszka Przybylska
263) Zdzisław Przybyszewski
264) Maria Przygocka-Stodolna
265) Anna Pustelnik
266) Wiesław Rak
267) Jadwiga Rękas
268) Andrzej Rozwadowski
269) Krzysztof Rudnicki
270) Henryk Rudziński
271) Jerzy Ruppert
272) Helena Ruta
273) Eugeniusz Rutkowski
274) Władysław Rybak
275) Piotr Rybiński
276) Zbigniew Rychły
277) Jerzy Rydz
278) Artur Rymer
279) Grzegorz Rymkiewicz
280) Jan Ryś
281) Elżbieta Rzepnikowska
282) Janusz Sałamacha
283) Maria Bronisława Sankowska
284) Alina Sekunda
285) Eugeniusz Serafin
286) Wacław Sędkowski
287) Stanisław German Sielkowski
288) Halina Siemińska
289) Witold Skomorowski
290) Ryszard Skrobek
291) Władysław Skrzetuski
292) Wojciech Słowikowski
293) Maria Sobolewska
294) Daniela Sokołowska
295) Władysław Solarek
296) Zdzisław Sompoliński
297) Maria Sosnowska
298) Zbigniew Spineter
299) Edmund Stalka
300) Mirosława Stanisławska
301) Ryszard Stankiewicz
302) Józef Stankowski
303) Henryka Starosta
304) Bohdan Andrzej Stasz
305) Jadwiga Stefaniak
306) Elżbieta Stępień
307) Józef Stępień
308) Stefan Stępień
309) Jan Zygmunt Stępniak
310) Helena Stolarz
311) Ryszard Stoszek
312) Zofia Struszczak
313) Grażyna Strzelczyk
314) Wiesław Sudomir
315) Jerzy Sujecki
316) Ireneusz Szewczyk
317) Zofia Szeffer
318) Zenon Szczepański
319) Marek Szczygielski
320) Stefan Szwarc
321) Wanda Szydłowska
322) Aleksandra Szymczak

323) Grażyna Szymańska
324) Teresa Szymańska
325) Marek Tazbir
326) Teresa Tokarska
327) Anna Zofia Trajmer
328) Janina Trębacz
329) Jadwiga Trusińska
330) Zenon Trzciński
331) Janusz Turzyniecki
332) Wanda Tyc
333) Sławomir Tyfa
334) Stefan Tyliński
335) Bogusław Tylman
336) Bolesław Walczak
337) Stanisław Walczak
338) Józef Wardzyński
339) Jan Wawrzyniak
340) Henryk Wasilewski
341) Aleksander Weselak
342) Paweł Wesołowski
343) Janina Wieczorek
344) Zdzisława Wijata
345) Krystyna Włodarczyk
346) Wiesław Włochyński
347) Jan Wiśniewski
348) Henryk Wiśniewski
349) Stanisław Wnęk
350) Władysław Wojciechowski
351) Kazimierz Wojdal
352) Wiktor Wolski
353) Stanisław Wojtan
354) Edmund Wołoszyński
355) Halina Wojtas
356) Marek Woźniak
357) Ryszard Woźny
358) Urszula Woźniak-Adamska
359) Waldemar Wroński
360) Władysław Wódczyński
361) Józef Wyczesany
362) Stanisław Wysocki
363) Jan Vejth
364) Maria Zabaryło
365) Helena Zagłoba
366) Bogdan Zagórski
366) Aleksander Zakrzewski
368) Marian Zakrzewski
369) Bogdana Zalasik
370) Jerzy Zalepa
371) Ryszard Zalewski
372) Edward Zarzeczny
373) Zbigniew Zasada
374) Jan Zielewski
375) Teresa Ziętek
376) Antoni Ziętkiewicz
377) Jerzy Żbikowski

II. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi wybitnego 
uczonego ZSRR .

Odznakę otrzymuje:

1) Nikołaj Izmierow

HI. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi obywatela 
DDR.

Odznakę otrzymuje:

1) Siegfried Stange



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 7 — 56 — Poz. 57, 58, 59, 60

IV. Wyróżnić Honorową Odznaką Miasta Łodzi Obywa
tela Kuwejtu.

Oznakę otrzymuje:
1) Al-Harmi Abdulla Mohammed

V. Wyróżnić zespołową Honorową Odznaką Miasta Łodzi.

Odznakę otrzymuje:
1) Statek m/s Łódź II.

VI. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Rady Narodowej Miasta Łodzi 
Przewodniczący

Mieczysław Serwiński

58

UCHWAŁA NR XXI/101/88 
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ 

ŁÓDZ-SRODMIESCIE
z dnia 24 marca 1988 r.

w sprawie zwolnień w świadczeniu na rzecz funduszu 
miejskiego w dzielnicy Łódź-Śródmieście

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 
lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te
rytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami) oraz art. 4 ustawy z dnia 15 lipca 1984 r. o funduszu 
gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. Nr 52, poz. 269) — 
Dzielnicowa Rada Narodowa Łódź-Śródmieście

uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się z dniem wejścia w życie niniejszej 
uchwały z obowiązku świadczenia na rzecz funduszu 
miejskiego:

1) osoby fizyczne dzierżawiące szatnie w zakładach ga
stronomicznych nie prowadzących działalności nocnej oraz 
rozrywkowej,

2) osoby fizyczne dzierżawiące szatnie w lokalach oświa- 
towo-kulturalnych,

3) osoby fizyczne świadczące usługi hotelarskie za po
średnictwem jednostki gospodarki uspołecznionej (wynaj
mujące pokoje gościnne).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Dzielnicy Łódź-Śródmieście. ..............

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu 
dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Dzielnicowej Rady Narodowej

Łódź-Śródmieście
Tadeusz Lewandowski

59

UCHWAŁA NR XXIII/115/88
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W KONSTANTYNOWIE

z dnia 28 stycznia 1988 r.

w sprawie uznania terenów włączonych do miasta Kon
stantynowa za obszary intensywnego rozwoju rolnictwa

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) i uchwały nr 
XXVII/162/87 Rady Narodowej Miasta Łodzi z dnia 29 czer
wca 1987 r. w sprawie zmiany granic miast: Aleksandrowa 
Łódzkiego, Konstantynowa Łódzkiego, Ozorkowa, Pabianic 
i Zgierza (M.P. Nr 26, poz. 209) — Miejska Rada Narodowa 
w Konstantynowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się tereny rolne włączone do miasta Kon
stantynowa z gminy Aleksandrów, tj. wieś Dąbrowa, Nie- 
sięcin, Kolonia Rszew i Rszew za obszary intensywnego 
rozwoju rolnictwa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta Konstantynowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1988 r.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

w Konstantynowie
Jan Grzelczak

60

UCHWAŁA NR XXVIII/138/88
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W STRYKOWIE

z dnia 25 marca 1988 r.

w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu za lokale 
użytkowe na terenie miasta i gminy Stryków

Na podstawie art.: 66 ust. 1, 67 ust. 1 pkt 1 i 72 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 — 
z późniejszymi zmianami), art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 
kwietnia 1974 r. Prawo lokalowe (tekst jednolity Dz.U. Nr 
30 z 1987 r., poz. 185) w związku z § 11 ust. 1 rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 
40, poz. 230) — Rada Narodowa Miasta i Gminy w Stryko- 
wie

uchwala, co następuje:

§ 1. Stawki czynszu najmu za lokale 
się w wysokości określonej w załączniku

użytkowe ustala 
do uchwały.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 7 — 57 — Poz. 60, 61

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia
sta i Gminy w Strykowie.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/83/83 Rady Narodo
wej Miasta i Gminy w Strykowie z dnia 19 października 
1983 r. w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu 
najmu za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Stry
ków (Dz. Urz. Rady Narodowej m. Łodzi Nr 12, poz. 123).

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po upły
wie czternastu dni od jej ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

w Strykowie
Waldemar Sliwkiewicz

Załącznik do uchwały Nr XXVIII/ 
/138/88 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy Stryków z dnia 25 marca 
1988 r.

Tabela miesięcznych stawek czynszu za lokale użytkowe 
(w zł za 1 m2 powierzchni użytkowej)

Łp. Kategoria lokalu użytkowego
Stawka 
czynszu

1. Lokale wynajmowane na prowadzę- 70 zł

2.

nie działalności statutowej organi
zacjom społeczno-politycznym utrzy
mującym się wyłącznie ze składek 
członkowskich lub dotacji
Lokale biurowe 100 zł

3. Lokale handlowe prywatne 150 zł
4. Lokale handlowe uspołecznione 150 zł
5. Lokale gastronomiczne z działalno

ścią rozrywkową 200 zł
6. Lokale gastronomiczne wyłącznie ży

wieniowe 160 zł
7. Lokale rzemieślnicze produkcyjne 180 zł

8.
Lokale rzemieślnicze nieprodukcyj
ne świadczące usługi dla ludności 80 zł

9. Lokale przemysłowe 120 zł
10. Lokale służące celowi kultury, o- 

światy, zdrowia, pomocy społecznej, 
widowiskowe i inne cele socjalne 70 zł

11. Lokale składowe 70 zł
12. Lokale biurowe zajmowane przez 

instytucje i organizacje wyższej uży
teczności 70 zł

Czynniki obniżające stawkę bazową o 10% stosuje się jeżeli:

1) lokal znajduje się w budynku substandardowym (prze
znaczonym do rozbiórki decyzją t o.a.p. z uwagi na zły stan 
techniczny),

2) lokal pozbawiony jest urządzeń wodociągowo-kanaliza
cyjnych,

3) lokal położony jest w kondygnacji podziemnej.

61
ZARZĄDZENIE NR 11/88 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 15 kwietnia 1988 r.

w sprawie ustalenia opłat za wodę pobieraną z urządzeń 
zaopatrzenia w wodę i za ścieki wprowadzane do urządzeń 
kanalizacyjnych eksploatowanych przez Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Łódzkiego
Na podstawie § 11 ust. 1—3 rozporządzenia Rady Mini

strów z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie urządzeń zaopa
trzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za 
wodę i wprowadzanie ścieków (Dz.U. Nr 47, poz. 234)

zarządza się, co następuje:
§ 1. Ustala się opłaty za:
1) 1 m3 wody zużywanej na cele gospodarstw

domowych — 23,00 zł,
2) 1 m3 wody dostarczanej pozostałym od

biorcom — 42,00 zł,
3) 1 m3 wody dostarczanej hurtowo dla:

a) Tomaszowa Mazowieckiego — 20,00 zł,
b) wsi Popielawy i Łaźno wskiej Woli — 22,00 zł,
c) wsi Andrespol — 25,00 zł,

4) 1 m3 ścieków wprowadzanych do urządzeń 
kanalizacyjnych przez gospodarstwa domowe — 8,00 zł,

5) 1 m3 ścieków wprowadzanych do urządzeń 
kanalizacyjnych przez pozostałych odbiorców — 12,00 zł.

§ 2.1. Opłaty ustalone dla odbiorców poza gospodarstwa
mi domowymi są opłatami maksymalnymi.

2. Nakłada się na przedsiębiorstwo obowiązek stosowania 
w 1988 r. niższych opłat od Określonych w § 1 pkt 2 i 5, 
jeżeli poziom rentowności działalności podstawowej (łącznie 
z dotacją) przekroczy w rachunku narastającym 15 pro
cent.

3. Niższe opłaty mają zastosowanie po upływie jednego 
miesiąca od osiągnięcia lub przekroczenia wyżej podanego 
wskaźnika rentowności. Obniżenie opłaty wynosi za usługi 
dostawy wody 2 zł za 1 m3, a wprowadzania ścieków 1 zł 
za 1 m3.

§ 3. Przez ilość odprowadzonych ścieków rozumie się 
ilość pobranej wody bez względu na źródło z którego po
chodzi.

§ 4.1. Jeżeli w dniu wejścia w życie zarządzenia nie do
konano odczytu wodomierza, to w okresie rozliczeniowym 
stosuje się dwie opłaty za usługi:

1) za okres od poprzedniego odczytu wodomierza do dnia 
zmiany opłat, według dotychczasowego poziomu opłat,

2) za okres od dnia zmiany opłat do dnia dokonania od
czytu wodomierza, według opłat ustalonych niniejszym za
rządzeniem.

2. W przypadku określonym w ust. 1 należność w po
szczególnych okresach będzie ustalona według średniodobo- 
wego zużycia wody w całym okresie rozliczeniowym.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Łódz
kiego.

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 5/87 Prezydenta Miasta 
Łodzi z dnia 31 stycznia 1987 r. w sprawie ustalenia opłat 
za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę i za 
ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych eksploato
wanych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
Okręgu Łódzkiego (Dz. Urz. W.Ł. Nr 2, poz. 20 i Nr 10, poz. 
70 oraz z 1988 r. Nr 1, poz. 11).

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Prezydent Miasta 
Jarosław Pietrzyk



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 7 — 58 — Poz. 61

Adres Redakcji: Wydział Prawny Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 36-01-26, wewn. 414. Adres Admi
nistracji: Wydział Budżetowo-Gespodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90 10, wewn. 696.

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-225. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy

maniu następnego, kolejnego numeru.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena egz. zł 96,

Drukarnia Oświatowa w Lodzi. Zam. 820/Co. Nakład 650 egz.

Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w Wydziale Bu- 
dżetowo-Gospodarczym. Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 14, tele- 
lon 32-90-40, wewn. 696.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 1200,—, półroczna 
ze skorowidzem zł 600,—. Cena pojedynczego egzemplarza uzależ
niona będzie od objętości numeru.


